BK 130 - Auto zvucnici, set, 130mm, 2x50W, 4 Ohm
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

uw o

Auto akustika
Auto zvucnici

kom.

1 kg.

1.25 kg.
130x40x70

8 kom.

8 kq.
10 kg.
260x340x350

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
¢ Auto zvucnici, set

* 2 x50 W max

* Sa duplim konusom

* Papirna membrana

Detaljniji opis uredaja:

Auto zvucnici, par, sa duplim konusom , papirna membrana , muzi¢ka snaga 100W (2 x 50 max), frekventni opseg 50 -

19.000 Hz, osjetljivost 86dB, impedaca 4 Ohm




